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USA- delegat om presidentinstallationen i Nicaragua 

	 

 

 USA-medborgare rapporterar från presidentinstallationen i Nicaragua 

Tusentals människor samlades på Revolutionstorget i Managua för att bevittna installationen av Daniel Ortega och Rosario María

Murillo som Nicaraguas president respektive vicepresident den 10 januari. På plats fanns tjänstemän och representanter från nästan

50 länder och organisationer. Bland de mest framträdande var Kubas president Miguel Díaz-Canel och Venezuelas president Nicolás

Maduro Moros samt ordföranden för Kinas nationalförsamling, Cao Jianming.

Det är anmärkningsvärt att ingen tjänsteman från USA:s Biden-regim var närvarande. I stället representerades USA av solidaritets-

och fredsaktivisten Brian Wilson, författaren och professorn i mänskliga rättigheter Daniel Kovalik, chefredaktören för Black

Agenda Report Margaret Kimberly och Luci Murphy från Claudia Jones School of Political Education. Efter de officiella

förhandlingarna och ämbetseden höll president Ortega ett 30 minuter långt tal som inleddes med att hela det nicaraguanska folket

svors in som president och försvarare av fosterlandet och revolutionen.

Ortega meddelade att Nicaragua kommer att ansluta sig till Kinas initiativ Belt and Road Initiative (BRI). Detta tillkännagivande

kommer bara en månad efter det att Nicaragua meddelade att man avslutat de diplomatiska förbindelserna med Republiken Kina

(Taiwan) och att man erkänner och återgår till diplomatiska förbindelser med Folkrepubliken Kina. Sedan Ortegas tal har det

framkommit att Nicaragua och Kina har undertecknat ett samförståndsavtal om BRI, vilket gör Nicaragua till den senaste av över

100 nationer att skriva under den globala planen för ekonomisk utveckling och samarbete.

Ett annat viktigt exempel på internationellt samarbete som lyftes fram var det nya avtalet mellan Nicaragua och Honduras om

havsgränser och tillgång till Fonseca-bukten. Ortega berörde också betydelsen av latinamerikanska organisationer som ALBA

(Bolivarianska alliansen för folken i vårt Amerika) och CELAC (Gemenskapen av latinamerikanska och karibiska stater) för

samarbetet och integrationen i regionen.

Medan Kina och Nicaraguas grannar erbjuder Nicaragua samarbete och ömsesidig respekt, erbjuder USA och dess EU-kumpaner hot

i form av sanktioner. Bara timmar innan måndagens invigningsceremoni skulle börja meddelade Washington och Bryssel nya

unilaterala tvångsåtgärder och sanktioner mot Nicaragua.

De nya sanktionerna riktar sig mot över 100 personer och flera företag i Nicaragua. President Ortega tog sig tid att nämna en speciell

måltavla för sanktionerna - Brenda Rocha, ordförande för Högsta valrådet. Rocha förlorade sin högra arm när hon bara var 15 år

gammal efter att ha skadats i en attack utförd av den USA-stödda Contras på 1980-talet.

President Ortega framhöll hyckleriet hos ett land som USA att införa sanktioner mot ett annat land i namn av "mänskliga
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rättigheter". Var fanns de mänskliga rättigheterna för Brenda Rocha när den USA-stödda Contras dödade 50 000 nicaraguaner? Var

finns de mänskliga rättigheterna för det nicaraguanska folket när USA vägrar att betala de miljoner dollar i skadestånd som de är

skyldiga enligt vad Internationella domstolen fastställde 1986 i "målet om militär och paramilitär verksamhet i och mot Nicaragua".

(tinyurl.com/murbujt5)

USA anklagar Ortega och Sandinistregeringen (FSLN) för "auktoritärt styre", för att ha fängslat korrupta politiker och personer som

var inblandade i kuppförsöket 2018, medan samma hycklande US-amerikanska regering är oförmögen att hantera varje växande

politisk kris; ta till exempel fängslandet av 700 trumpister för deras inblandning i upproret mot Capitolium den 6 januari 2021.

USA säger att Nicaragua är odemokratiskt; samtidigt som man iscensätter kupper mot nationer runt om i världen, inför olagliga

sanktioner och blockader mot länder som Nicaragua, Kuba och Venezuela, och går till och med så långt som att försöka mörda

statsöverhuvuden, vilket man försökte göra med president Maduro så sent som 2018.

Omvalet av Daniel Ortega visar att det nicaraguanska folket står bakom FSLN:s revolutionära regering. Medan USA:s och EU:s

imperialister mobbar, attackerar och trakasserar nationer som de uppfattar som svagare, vänder sig deras offer till varandra för att få

stöd och samarbete.

Allt fler länder överger proimperialistiska organisationer som Organization of American States (OAS) och ansluter sig i stället till

grupper som ägnar sig åt ömsesidig respekt, samarbete, utveckling och suveränitet. Världens förtryckta folk och nationer "är inte

längre rädda", som president Ortega förklarade.

Foto: Medlemmar av Costa Ricas folkliga avantgardeparti vid Daniel Ortegas invigning.

Carlos Marcos, Workers World (Skribenten är en av delegaterna från USA som deltog i Ortegas installation), Managua 220122

https://www.workers.org/2022/01/61228/

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en 20:a eller valfri summa till

123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande, samma pg och

Swish som ovan)
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